

Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków, złożonych na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa

(Uchwała nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.)

Lp	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozpatrzenia wniosków do zmiany Studium		Uwagi (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku)
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	09.08.2005	Kawiak Krzysztof	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
2	09.08.2005	Kawiak Jan	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
3	09.08.2005	Kawiak Marek	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
4	09.08.2005	Kawiak Anna	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
5	09.08.2005	YAM INVESTMENT Sp. z o.o. 034 Kraków Plac Axentowicza 5	Wniosek o likwidację ulicy klasy zbiorczej Z.2/2 oraz przeznaczenie obszaru ziemi otwartej w ul. Stelmachów pod budownictwo mieszkaniowe	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, dz. nr 893, 894, 895, 896 obr.33 Krowodrza		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
6	18.08.2005	Plac Imbramowski Sp. z o.o. 31-212 Kraków Plac Imbramowski 179	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
7	19.08.2005	Krakowska Kongregacja Kupaieck 31-131 Kraków ul. Garbarska 14	Ogólne uwagi dotyczące kryzysu małych i średnich przedsiębiorstw handlowych spowodowanego powstawaniem wielu hipermarketów z dużym kapitałem zagranicznym.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
8	24.08.2005	Czepiec Józef	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
9	24.08.2005	Centrum Ogrodnicze F.H.U "Gaj" Waldemar Madoń, Kraków ul. Opolska 12b	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
10	24.08.2005	Firma Handlowo-Usługowa "Krok" Bogusław Łaboda, 31-323 Kraków ul. Opolska 12a	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
11	24.08.2005	Firma Handlowa "BA-GRA" Grażyna Baran, 31-318 Kraków ul. Jaremy 8	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
12	24.08.2005	Tytko Sylwia	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.

13	24.08.2005	Sklep Ogólnospożywczy "U Dany" Telega Danuta, 31-317 Kraków ul. Jaremy 4	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
14	24.08.2005	Święchowicz Jacek	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
15	24.08.2005	Korporacja Gospodarcza "Efekt" S.A. Michał Brodziński, 30-720 Kraków ul. Saska 4	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
16	24.08.2005	Solasa Grażyna	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
17	24.08.2005	Rembiasz Małgorzata	1. Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² południe od ul. Chelmońskiego. 2. Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² w szeroko rozumianym centrum Krakowa.	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód oraz "szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą		1. - Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu. 2. - Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
18	24.08.2005	Gunia Beata i Zenon	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² południe od ul. Chelmońskiego	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
19	26.08.2005	Prasil Stefan	Wniosek o zwolnienie rezerwy terenowej pod Kanál Ulgi	Rezerwa obszaru pod Kanál Ulgi		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
20	29.08.2005	Rybicka Elżbieta	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane Centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
21	29.08.2005	Kolodziej Alicja	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane Centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
22	29.08.2005	Rybicka-Maszczyk Maria	Protest przeciwko lokalizowaniu obiektów handlowych o pow. 2000m ² szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane Centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
23	30.08.2005	Pukasz Jowita	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
24	30.08.2005	Dulińscy Irena i Antoni	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
25	30.08.2005	Dulińska Atonina	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
26	30.08.2005	Pukasz Krzysztof	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Obszar miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą		Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.

27	30.08.2005	Romanowska Beata	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
28	30.08.2005	Zawiślak Marek	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
29	30.08.2005	Mielniczuk Czesław	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
30	30.08.2005	Boroń - Zyss Joanna	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	Wydział "Szczegółowo rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
31	30.08.2005	Malec Małgorzata	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
32	30.08.2005	Kapusta Mirosław	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
33	30.08.2005	Rojowski Mariusz	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	Wydział "Szczegółowo rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
34	30.08.2005	Rosa Wojciech	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
35	30.08.2005	Macheta Małgorzata	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
36	30.08.2005	Ochmańska Urszula	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywniej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Ordnik miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
37	30.08.2005	Szymczyk	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkoprzemysłowych w Bronowicach Wielkich - Wschód	Ordnik mppz OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mppz OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.

38	30.08.2005	Balaga Andrzej	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Obszar miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
39	30.08.2005	Kowalski Tomasz	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
40	30.08.2005	Stachnik Józef	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Obszar miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
41	30.08.2005	Kurek Maria	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Obszar miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
42	30.08.2005	Bucka Maria, Krzysztof	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
43	30.08.2005	Hapek Iwona	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
44	30.08.2005	Działek Kazimiera	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
45	30.08.2005	Wydra Leszek	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
46	30.08.2005	Nazwisko nieczytelne (Wiertek Władysław ?)	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.

47	30.08.2005	Labuda Jacek	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
48	30.08.2005	Gołębiowska J.	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Obszar miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
49	30.08.2005	Stachnik Anna	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
50	30.08.2005	Stachnik Piotr	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
51	30.08.2005	Najder Marian	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
52	30.08.2005	Kaczmarczyk Hanna, Aleksander	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
53	30.08.2005	Stachowicz Joanna, Marek	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
54	30.08.2005	Lal Alicja	1. Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w odległości mniejszej niż 10 km od Rynku. 2. Wniosek o nałożenie na właścicieli hipermarketów dodatkowego podatku. 3. Wniosek o traktowanie właścicieli działek jako stron przy wydawaniu decyzji pozwolenia na budowę .	Obszar miasta Krakowa	Wniosek częściowo uwzględniony z uwagą	1. Postulat nie lokalizowania sklepów wielkopowierzchniowych w odległości do 10 km od Rynku będzie szczegółowo rozpatrywany w dalszych pracach analitycznych. Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 2 i 3 - problematyka zawarta w tych punktach wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
55	30.08.2005	Z.U.P. Buczak Jacek, 31-334 Kraków ul. Łokietka 226	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
56	30.08.2005	F.U.R. BOOSTER Białek Wiesław, Kraków ul. Szopkarzy 6/55	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.

57	30.08.2005	Kmieć Andrzej	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
58	30.08.2005	"THERMO New TECH" Cholewińska Iwona i Zbigniew, 31-322 Kraków ul. Mehoffera 23	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
59	30.08.2005	"DROGERIA NA DEPTAKU" Przeginiak Jolanta, 31-261 Kraków ul. Rusznikarska Deptak 6 i 8	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
60	30.08.2005	FIRMA OGRODNICZA "SADE" 31-322 ul. Mehoffera nr dz. 186/3	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
61	30.08.2005	F.P.H. "ARMAL" Nowak Zbigniew, 32-447 Siepraw 866	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
62	30.08.2005	Sklep Mięсно Spożywczy, 31-161 Kraków ul. Rusznikarska 2 Deptak	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
63	30.08.2005	F.H.MEGAPUNKT, 31-261 Kraków ul. Rusznikarska 5/90	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkopowierzchniowych w szeroko rozumianym centrum Miasta Krakowa	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania.
64	30.08.2005	Ciszewska Edyta	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych.	Osłaz miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
65	30.08.2005	Janota Renata	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Osłaz miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
66	30.08.2005	Zybowski Zdzisław	Wniosek o projektowanie i wykonanie stref ochronnych, co najmniej 50 m pasów intensywnej zieleni od obiektów wielkopowierzchniowych (zarówno handlowych jak i innego przeznaczenia) w sąsiedztwie terenów mieszkaniowych	Osłaz miasta Krakowa	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Problematyka stref ochronnych (co najmniej 50 m zieleni izolacyjnej) przy obiektach wielkopowierzchniowych wykracza poza merytoryczny zakres zmiany Studium.
67	30.08.2005	Niechwiej Zbigniew	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
68	30.08.2005	Buła Joanna	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.
69	30.08.2005	Szlachta Jadwiga	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	"Szeroko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.

70	30.08.2005	Pulchny Jan, Stanisława	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	Wszelko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.	
71	30.08.2005	Wasik Jerzy	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	Wszelko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.	
72	30.08.2005	Zakrzewska Elżbieta, Krzysztof	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkoprzemysłowych w Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
73	30.08.2005	Pukasz Danuta, Michał	Wniosek o określenie warunków dla powstawania obiektów wielkopowierzchniowych na podstawie prognozy skutków oddziaływania na środowisko.	Wszelko rozumiane centrum Krakowa"	Wniosek uwzględniony z uwagą	Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ² z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. Prognoza skutków oddziaływania na środowisko jest integralną częścią procedury sporządzania planów miejscowych.	
74	30.08.2005	Zybowska Magdalena, Krzysztof	Protest przeciwko lokalizacji sklepów wielkoprzemysłowych w Bronowicach Wielkich - Wschód	Obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięcie dokonano na etapie projektu tego planu.
75	30.08.2005	ARGE Sp.z o.o., 30-704 Kraków ul. Na Dołach 4	1. Wniosek o uwzględnienie lokalizacji obiektów handlowych wielkopowierzchniowych na terenie u zbiegu ulic H.Kamińskiego - W.Sławka	261, 13/5, 13/39, 14/5 obr. 47 Podgórze		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony z uwagi na częściowe położenie w terenach zieleni, w systemie zieleni i parków rzecznych, oraz częściowo na z obszarach mieszkaniowych wysokiej intensywności. Ponadto lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m ² na obszarze Miasta.
			2. Wniosek o uwzględnienie lokalizacji obiektów handlowych wielkopowierzchniowych na terenie pomiędzy ul. Centralną a Elektrociepłownią Łęg	Dz. nr 216/154, 216/155, 216/163, 216/167, 216/168, 216/172, 216/17 216/186, 216/187, 216/188, 216/18 216/190, 216/191, 216/192, 216/19 216/194, 216/195, 216/196, 216/19 216/200, 216/201, 216/202, 216/20 216/204, 216/205, 216/206, 216/20 216/208, 216/209, 216/210, 216/21 216/212, 216/213, 216/214 obr. 54 Nowa Huta		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m ² na obszarze Miasta.
			3. Wniosek o uwzględnienie lokalizacji obiektów handlowych wielkopowierzchniowych na terenie dawnej Bazy Transportowej Transbud przy ul. Powstańców Wielkopolskich 14 Podgórze	Dz. Nr 120/1, 120/3, 120/5, 120/6, 120/7, 120/8, 121, 144/2, 145 obr. 14 Podgórze, w granicach mpzp obszaru Zabłocie		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m ² na obszarze Miasta.
			4. Wniosek o uwzględnienie lokalizacji obiektów handlowych wielkopowierzchniowych na terenie wzdłuż ulicy Jasnogórskiej (za wjazdem do budynku Makro)	Dz. Nr 1399, 1400, 1401, 1402, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408 obr. 33 Krowodrza, obszar mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m ² na obszarze Miasta.
76	30.08.2005	Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia, 30-420 Kraków ul. S.Faustyny 3	Wniosek o rezerwację terenu dla inwestycji - główne wejście od strony zachodniej do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia oraz o wykreślenie z zapisów w Studium przebiegu trasy Łagiwienickiej w rejonie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia.	Rejon sanktuarium Bożego Miłosierdzia obszarów eksploatacyjnych dawnych zakładów Solvay		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
77	30.08.2005	Adamska-Szostak Władysława	Wniosek o uwolnienie rezerwy terenowej pod Kanał Ulgi	Rezerwa obszaru pod Kanał Ulgi		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
78	31.08.2005	Stowarzyszenie Mieszkańców "Borek Fałęcki", 30-425 Kraków Niecała 6	Wniosek o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Borek Fałęcki z uwzględnieniem propozycji dotyczących przeznaczenia terenów dla działek wymienionych we wniosku.	Rejon Borku Fałęckiego		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
79	29.08.2005	Kornicki Krzysztof	Wniosek o usunięcie rezerwy terenów pod trasę Kanału Krakowskiego	Rezerwa obszaru pod Kanał Ulgi, dz. nr 164/3 obr. 11 Podgórze		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
80	29.08.2005	Kornicki Krzysztof	Wniosek o likwidację przebiegu trasy tramwaju na odcinku pomiędzy skrzyżowaniem Kapelanka-Kobierzyńska wzdłuż ulicy Grota Roweckiego	Rejon ul. Grota Roweckiego, dz. nr 23/62 obr. 31 Podgórze, dz. nr 119/10, 119/12, 123/5, 281/13 obr. 31 Podgórze		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.
81	29.08.2005	Szostak Piotr	Wniosek o uwolnienie rezerwy terenowej pod Kanał Ulgi	Rezerwa obszaru pod Kanał Ulgi		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.

82	31.08.2005	Jedynak Robert	1. Protest przeciwko lokalizacji wielkopow. obiektów handlowych w granicach zabudowy miejskiej. 2. Protest przeciwko lokalizacji wielkopow. obiektów handlowych z uwagi na wystarczającą ilość tego typu obiektów na terenie miasta. Wniosek o niedopuszczenie do powstawania hipermarketów tej samej grupy kapitałowej. 4. Protest przeciw lokalizacji wielkopow. obiektów handlowych w ronda Ofiar Katynia, ul. Jasnogórskiej, ul. Chełmońskiego. 5. Protest przeciw lokalizacji wielkopow. obiektów handlowych w pobliżu terenów rekreacyjnych.	3. Rejon Ronda Ofiar Katynia	Wniosek uwzględniony w zakresie punktów 1, 2 i 5 z uwagą	Wniosek nieuwzględniony w zakresie punktów 3 i 4	1, 2 i 5. - Wniosek jest uwzględniony w zakresie zgodności z polityką Gminy Miejskiej Kraków w odniesieniu do możliwości realizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 z wyłączeniem terenów wskazanych na taki cel w planach miejscowych będących w trakcie opracowania. 3. - Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zagadnień przestrzennych lecz formalnych nie będącej przedmiotem rozstrzygnięć tej zmiany Studium. 4. - Wniosek nie może być uwzględniony ze względu na położenie w obszarze objętym projektem mpzp OKU Bronowice Wielkie Wschód, gdzie rozstrzygnięć dokonano na etapie projektu tego planu.
83	31.08.2005	Brach Zbigniew - Biuro Projektów Obsługi Inwestycji, 30-251 Kraków ul. Szyszko-Bohusza 13	Wniosek o lokalizację centrum handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m ²	Rejon Ronda Ofiar Katynia i ul. Radzikowskiego, teren motelu Krak		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m2 na obszarze Miasta.
84	31.08.2005	Brach Zbigniew - Biuro Projektów Obsługi Inwestycji, 30-251 Kraków ul. Szyszko-Bohusza 13	Wniosek o lokalizację centrum handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2	Rejon ul. Skotnickiej, Sapalskiego i autostrady A4		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m2 na obszarze Miasta.
85	31.08.2005	Brach Zbigniew - Biuro Projektów Obsługi Inwestycji, 30-251 Kraków ul. Szyszko-Bohusza 13	Wniosek o lokalizację centrum handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2	Rejon ul. Podmokłej, Herberta i autostrady A4		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony z uwagi na położenie w terenach zieleni, w systemie zieleni i parków rzecznych. Ponadto lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m2 na obszarze Miasta.
86	31.08.2005	Brach Zbigniew - Biuro Projektów Obsługi Inwestycji, 30-251 Kraków ul. Szyszko-Bohusza 13	Wniosek o lokalizację centrum handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2	Rejon ul. Kamińskiego, Turowicz Sławka		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony z uwagi na częściowe położenie w terenach zieleni. Ponadto lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej 2000 m2 na obszarze Miasta.
87	31.08.2005	Brach Zbigniew - Biuro Projektów Obsługi Inwestycji, 30-251 Kraków ul. Szyszko-Bohusza 13	Wniosek o lokalizację centrum handlowo-usługowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2	Rejon ul. Kotlarskiej, Grzegorzec i Ofiar Dąbia		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m2 na obszarze Miasta.
88	30.08.2005	E.Leclerc, Immokraków Sp. z o.o. 02-231 Warszawa ul. Jutrzenki 17	Wniosek o lokalizację obiektu handlowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000m ²	Dz. nr 812, 258/14, 258/15 obr. 22 Śródmieście		Wniosek nieuwzględniony	Proponowana lokalizacja jest niezgodna z podstawową zasadą przyjętą w ramach prac nad zmianą Studium, a dotyczącą niewyznaczania nowych terenów dla lokalizacji obiektów handlowych o pow. sprzedażowej pow. 2000 m2 na obszarze Miasta.
89	31.08.2005	Richter Maria	Informacja o naruszeniu granic drogi publicznej, wniosek o przywrócenie statusu dojazdowej ulicy J. Chełmońskiego	Rejonu ul. Wybickiego, Stachewic i Chełmońskiego		Wniosek nieuwzględniony	Wniosek nie może być uwzględniony, ponieważ nie dotyczy zakresu zmiany Studium określonego w Uchwale nr LXXVIII/791/05 Rady Miasta Krakowa z 25.05.2005r.

Załączniki

- zbiór wniosków zamieszczonych w wykazie

.....
podpis Prezydenta Miasta Krakowa